


NF-e
Nº 000.000.734
Série: 001

Data de Recebimento: _____ Identificação e Assinatura do Recebedor: _____

ASSUNI
ASS. U. DE AGR. DE N. E. SUDOESTE
Outros LAGEADO DOCE, 000
INTERIOR - ZONA RURAL
Nova Esperança do Sudoeste / PR
85635-000
Fone/Fax: 46 3546 1159

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
Saída: 1
Entrada: 0
Nº 000.000.734
Série 001
Folha 1/1

Controle do Fisco

Chave de Acesso
4114 0504 1609 7900 0116 5500 1000 0007 3410 0000 7345
Consulta de autenticidade do portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da Operação: **Venda a vista** Protocolo de Autorização: **141140068098951 - 07/05/2014 16:51:23**

Inscrição Estadual: **9050610621** Inscrição Estadual Sub. Tributária: _____ CNPJ: **04.160.979/0001-16**

DESTINATÁRIO / REMETENTE
Nome / Razão Social: **PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE** CNPJ / CPF: **95.589.289/0001-32** Data de Emissão: **07/05/2014**
Endereço: **Avenida AV IGUACU, 750 - Centro** Bairro / Distrito: **CENTRO** CEP: **85635-000** Data de Saída / Entrada: **07/05/2014**
Município: **Nova Esperança do Sudoeste** Fone / Fax: **3546 1144** UF: **PR** Inscrição Estadual: _____ Hora de Saída / Entrada: **13:43:25**

FATURA

Nº Dup.	Vencimento	Valor	Nº Dup.	Vencimento	Valor	Nº Dup.	Vencimento	Valor	Nº Dup.	Vencimento	Valor	Nº Dup.	Vencimento	Valor
CÁLCULO DOS IMPOSTOS														

Base de Cálculo do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Base de Calc. de ICMS Substituição	0,00	Valor do ICMS Substituição	0,00	Valor Total dos Produtos	2406,00		
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00	Outras Despesas Acessórias	0,00	Valor do IPI	0,00	Valor Total da Nota	2406,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social: _____ Frete por Conta: **9 - Sem Frete** Código ANTT: _____ Placa Veículo: _____ UF: _____ CNPJ / CPF: _____

Endereço: _____ Município: _____ UF: _____ Inscrição Estadual: _____

Quantidade: **1** Espécie: **CAIXA** Marca: **VARIAS** Numeração: **1** Peso Bruto: _____ Peso Líquido: _____

DADOS DOS PRODUTOS

Cod Prod.	Descrição do Produto	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	BC Icms	Vlr Icms	Vlr IPI	Aliq Icms	Aliq IPI
00042	TOMATE 21	70200000	040	5102	KG	32,0000	2,9900	95,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00002	MACARRAO CASEIRO 10	19021100	041	5102	KG	56,0000	6,0000	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00008	BOLACHA CASEIRA 05	19053010	040	5102	KG	44,0000	8,5000	374,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00028	CUCA 9	19022000	040	5102	KG	48,6000	6,8700	333,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00015	AIPI/MAMNDOCA DESCASCADA 11	71410000	041	5102	KG	42,0000	2,0000	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00006	POLPA DE FRUTAS CONGELADA 16	20098000	041	5102	KG	71,7770	7,0000	502,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00055	BOLO DOCE 6	12345678	040	5102	KG	80,0000	8,5000	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares: _____

Informações Adicionais ao Fisco: _____